[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.01.2014г.                                                                                                       № 3
ст-ца Платнировская

О снятии с контроля постановлений, распоряжений администрации Платнировского сельского  поселения

Кореновского района

В связи с выполнением постановлений и распоряжений администрации Платнировского сельского поселения, истечением сроков их действия или утраты силы, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с контроля постановления и распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н.Богославец
                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                  к постановлению администрации Платнировского

                                                         сельского поселения Кореновского района

                                                                       от 09.01.2014г.   № 3
СПИСОК

постановлений, распоряжений администрации Платнировского

 сельского поселения Кореновского района
за  2013 годы, снятых с контроля

	 №

п/п
	    Номер, дата

     документа
	 Название документа
	Что сделано

по выполнению

документа
	Предложения

	 1
	            2
	                3
	           4
	          5

	1
	№3
09.01.2013
	Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Библиотека Платнировского сельского поселения

Кореновского района» на 2013 год

	муниципальное задание в полном объеме выполнено
	снять с контроля,

как выполненное

	2
	№4
09.01.2013
	Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района «Культурно-досуговый центр Платнировского сельского поселения Кореновского района» на 2013 год
	муниципальное задание в полном объеме выполнено
	снять с контроля,

как выполненное

	3
	№12-р
21.01.2013
	Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год

	план-график выполнен в полном объеме

	снять с контроля,

как выполненное

2
	4
	№23-р
28.01.2013
	О мероприятиях по улучшению качества питьевой воды  на территории   Платнировского сельского поселения Кореновского района  на 2013 год
	утратило силу распоряжением администрации от 23.12.2013 №220-р
	снять с контроля,

как утратило силу

	5
	№24
24.01.2013
	О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

	ярмарка проведена в установленные сроки
	снят с контроля,

как выполненное

	6
	№67

21.02.2013
	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год
	утратило силу постановлением администрации от 12.04.2013 №135
	снять с контроля,

как утратило силу

	7
	№ 73-р
28.03.2013
	О мероприятиях по повышению санитарно-технической надежности систем хозяйственно-питьевого водоснабжения и водоотведения

на 2013 год
	план мероприятий выполнен в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	8
	№ 123

05.04.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год"
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	9
	№124

05.04.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы "Развитие систем наружного освещения Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год"
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	10
	№ 125

05.04.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы "Развитие спортивных сооружений в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2013 год"
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

3
	11
	№ 135

15.04.2013
	Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год"
	план мероприятий выполнен в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	12
	№ 158
30.04.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год"
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	13
	№ 165

14.05.2013
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства   по улице Кирова, 35 в станице Платнировской
	публичные слушания проведены в установленный срок
	снять с контроля,

как выполненное

	14
	№ 246

15.07.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы "Капитальный ремонт здания администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2013 год"
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

	15
	№ 338

16.09.2013
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка   по улице К.Маркса109 в станице Платнировской
	публичные слушания проведены в установленный срок
	снять с контроля,

как выполненное

	16
	№ 350

23.09.2013
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в  Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2013 год»
	целевая программа выполнена в полном объеме
	снят с контроля,

как выполненное

4

	17
	№ 414

07.11.2013
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

Шведовой С.Е.  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
	публичные слушания проведены в установленный срок
	снять с контроля,

как выполненное

	18
	№ 436

21.11.2013
	О проведении инвентаризации водопроводных и канализационных сетей,  участвующих в водоснабжении и водоотведении
	инвентаризация проведена в установленные сроки
	снят с контроля,

как выполненное

	19
	№ 453

02.12.2013
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

Солошенко Н.И. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
	публичные слушания проведены в установленный срок
	снять с контроля,

как выполненное

	20
	№ 458

03.12.2013
	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

Шепель А.Н. разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
	публичные слушания проведены в установленный срок
	снять с контроля,

как выполненное

Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                 И.М.Лысак
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

"О снятии с контроля постановлений, распоряжений администрации Платнировского сельского  поселения

Кореновского района"
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                         И.М.Лысак

Проект согласован:

ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   Е.Г.Пашкова